

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> ≤115 443	<b>tranche 2</b> ≤241 749	<b>tranche 3</b> ≤420 091	<b>tranche 4</b> ≤1 384 896	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>79</b>	<b>20</b>	<b>25</b>	<b>21</b>	<b>13</b>	
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,5	1,0	1,7	3,1	5,4	
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>278 886</b>	<b>73 723</b>	<b>162 857</b>	<b>324 233</b>	<b>744 403</b>	
Chiffre d'affaires par personne €	111 465	70 717	98 397	104 289	137 967	
Marge / coût de production %	41,5	67,1	49,9	41,7	33,9	
Marge brute globale %	71,9	73,0	69,3	71,2	73,3	
Valeur ajoutée %	41,1	39,7	43,9	45,2	37,3	
Impôts et taxes %	1,7	3,8	2,2	2,1	1,0	
Charges de personnel %	17,2	1,9	12,3	20,1	19,6	
Subventions d'exploitation %	0,0	0,2	0,0	0,1		
EBE hors cotisations exploitant %	22,2	34,2	29,3	23,1	16,7	
Amortissements et provisions %	2,1	2,4	4,3	2,4	0,9	
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	20,9	33,1	26,6	21,5	16,1	
Résultat financier %	-0,1	-0,0	-0,2	-0,2	-0,1	
Résultat courant hors cot. expl. %	20,7	33,1	26,4	21,3	16,0	
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>57 781</b>	<b>24 391</b>	<b>42 964</b>	<b>69 110</b>	<b>119 344</b>	
Cotisations de l'exploitant %	4,9	10,5	8,1	5,7	2,2	
Résultat courant %	15,8	22,6	18,3	15,6	13,8	
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>43 986</b>	<b>16 452</b>	<b>29 822</b>	<b>50 527</b>	<b>103 018</b>	
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>44 088</b>	<b>16 631</b>	<b>29 842</b>	<b>50 717</b>	<b>103 018</b>	
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	
Crédit clients (jrs CA TTC)	52	17	23	44	76	
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	54	37	36	51	66	
B.F.R. (jrs CA HT)	31	13	16	28	43	
TVA collectée	25 128	5 645	17 209	26 774	67 675	
TVA collectée * 100 / CA	9	8	11	8	9	
TVA déductible	23 639	6 899	14 225	29 562	57 928	
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	14	16	16	17	12	